
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

  

ПРИКАЗ № 135/1 

 

30 августа 2023год                                                                     а. Абрам – Тюбе 

           

     Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего  образования в МКОУ СОШ №17 в  2024 году 

 

        В целях повышения качества подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  

образования в МКОУ СОШ №7 17 в 2024 году 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования работы МКОУ  СОШ №17  на 

2023- 2024 учебный год: 

       2. Заместителю директора по УВР Кошеновой А.А. ознакомить  с 

Планом мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования всех участников МКОУ СОШ №17 и 

разместить План мероприятий («Дорожная карта»)  на стенде и на сайте 

школы. 

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

       4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

                                                                            

 

        Директор МКОУ СОШ №17:                                                       М.Р.Нуридинова 

 


		2023-10-19T09:52:22+0300
	Нуридинова Мутлыхан Расламбетовна




